
Katalog propisa 2023

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

172.

Na osnovu člana 43 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list Crne Gore", br. 002/18, 034/19, 038/20,
050/22 i 084/22), a u vezi člana 48 Statuta Opštine u okviru Glavnog grada-Golubovci ("Službeni list Crne Gore-
opštinski propisi", br. 012/19) i člana 15 Odluke o obrazovanju, načinu rada i odlučivanja radnih tijela Skupštine
Opštine u okviru Glavnog grada-Golubovci ("Službeni list Crne Gore-opštinski propisi", br. 043/19), Skupština
Opštine Zeta, na III sjednici održanoj dana 30.12.2022. godine, donijela je

RJEŠENJE

o imenovanju predsjednika i članova Odbora za međuopštinsku i međunarodnu
saradnju Skupštine Opštine Zeta

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 003/23 od 13.01.2023)

I. U Odbor za međuopštinsku i međunarodnu saradnju imenuju se:
- Milan Drakić, predsjednik,
- Dušan Kaluđerović, član,
- Svetozar Ulićević, član,
- Drago Ražnatović, član.

II. Mandat Odbora traje četiri godine.
III. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u "Službenom listu Crne Gore-opštinski propisi".

Broj: D 32-016/22-191.
Anovi, 30.12.2022. godine

SKUPŠTINA OPŠTINE ZETA
Predsjednik

Luka Krstović, s.r.


